R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).

R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

R$ 18.500,00 (Dezoito mil  

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0001-57 

Rua Gonçalves Dias, 320 – Novo Progresso II – Contagem / MG – CEP: 32140-610        
(31) 3362-3143 amonp.org.br | financeiro_amonp@yahoo.com.br 

Contagem, 30 de setembro de 2025.